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SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12 Totalt antal deltagare 106
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a   Medaljer  Mästare / Mästarinnor
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

MÄSTERSKAP Vet Ä 4 deltagare

1 Arne Larsson Skurups Psf 4993 Vä C 48 1 47 1 48 1 46 189 3 47 2 48 1 50 1 44 1 189 5 49 3 47 1 43 46 185 4 563 12 Guld * Nytt rekord

2 Björn Garpenstedt Högsby PK 29827 Vä C 45 48 46 1 49 188 1 46 46 44 1 47 1 183 2 46 45 48 1 48 2 187 3 558 6 Silver

3 Lasse Wikström Överums PK 4383 Vä C 47 3 45 46 45 183 3 46 2 48 1 47 1 47 1 188 5 42 43 44 47 176 0 547 8

MÄSTERSKAP Vet Y 3 deltagare

1 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 Vy C 46 1 45 1 49 4 50 2 190 8 48 1 43 47 2 46 2 184 5 47 49 46 1 47 1 189 2 563 15 Guld * Nytt rekord

2 Erling Dahl Kalmar PK 4624 Vy C 50 1 46 47 1 48 191 2 46 44 1 45 47 2 182 3 48 47 46 1 44 185 1 558 6

3 Krister Retzman Överums PK 265 Vy C 40 43 1 46 38 167 1 44 47 1 43 1 45 179 2 48 1 35 45 44 172 1 518 4

MÄSTERSKAP Jun 1 deltagare

1 Hanna Larsson Lunds PK 35856 Jun C 45 2 47 46 2 49 1 187 5 47 2 48 49 1 46 2 190 5 41 1 44 47 2 42 2 174 5 551 15 Guld * Nytt rekord

MÄSTERSKAP Dam 10 deltagare

1 Sara Lindahl Hörby Psk 5433 D2 C 47 2 47 50 47 2 191 4 50 3 47 49 2 48 194 5 48 48 1 38 2 46 180 3 565 12 Guld * Nytt rekord

2 Madeleine Johansson Mönsterås PK 32646 D3 C 48 3 48 2 49 1 49 194 6 45 2 49 2 40 50 1 184 5 47 43 1 44 44 2 178 3 556 14 Silver

3 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 D3 C 45 2 47 1 47 1 46 2 185 6 43 44 46 48 181 0 35 47 2 45 47 174 2 540 8 Brons

MÄSTERSKAP C 42 deltagare

1 Sören Josefsson Högsby PK 2294 3 C 49 48 1 50 2 49 1 196 4 50 48 48 49 195 0 48 1 50 5 49 1 47 194 7 585 11 Guld

2 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 3 C 48 1 47 46 49 2 190 3 49 2 50 2 49 3 50 198 7 49 2 48 1 47 2 48 1 192 6 580 16 Silver

3 Mats Granström Högsby PK 771 3 C 47 49 49 1 48 3 193 4 48 49 4 48 50 3 195 7 47 1 48 1 47 1 49 2 191 5 579 16 Brons

MÄSTERSKAP B 14 deltagare

1 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 3 B 49 2 48 1 49 1 49 2 195 6 47 49 1 48 2 47 191 3 46 49 4 47 46 2 188 6 574 15 Guld

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 B 49 3 48 2 48 2 49 3 194 10 48 2 45 49 2 49 2 191 6 45 46 46 47 1 184 1 569 17 Silver

3 Marcus Olsson KA2 Psk 23131 3 B 50 4 44 45 2 48 2 187 8 47 1 48 1 50 2 49 1 194 5 45 48 1 47 45 1 185 2 566 15 Brons

MÄSTERSKAP A 17 deltagare

1 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 A 45 46 2 45 1 46 1 182 4 45 44 3 41 48 2 178 5 47 2 46 3 45 47 185 5 545 14 Guld

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 A 46 1 47 1 47 1 43 183 3 43 1 50 2 45 1 44 182 4 46 1 46 42 42 176 1 541 8 Silver

3 Jens Hermansson Nybro PK 9667 2 A 45 1 49 1 43 1 47 184 3 35 46 47 2 42 170 2 46 43 43 43 175 0 529 5 Brons

MÄSTERSKAP R 15 deltagare

1 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 R 48 48 1 45 2 46 187 3 46 1 42 1 48 2 46 1 182 5 44 1 45 45 46 1 180 2 549 10 Guld

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 R 46 2 49 1 49 1 49 3 193 7 45 47 41 47 1 180 1 44 1 43 40 46 2 173 3 546 11 Silver

3 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 R 43 49 3 45 2 46 183 5 45 47 1 46 46 1 184 2 39 49 3 44 1 40 1 172 5 539 12 Brons

10 sek. 8 sek. 6 sek.
Resultat

Vapen
grupp

Sidan 2 av 11 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

MÄSTERSKAP

1 Arne Larsson Skurups Psf 4993 Vä C 48 1 47 1 48 1 46 189 3 47 2 48 1 50 1 44 1 189 5 49 3 47 1 43 46 185 4 563 12 * Nytt rekord

2 Björn Garpenstedt Högsby PK 29827 Vä C 45 48 46 1 49 188 1 46 46 44 1 47 1 183 2 46 45 48 1 48 2 187 3 558 6

3 Lasse Wikström Överums PK 4383 Vä C 47 3 45 46 45 183 3 46 2 48 1 47 1 47 1 188 5 42 43 44 47 176 0 547 8

4 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 Vä C 44 42 46 48 1 180 1 45 46 1 45 48 2 184 3 41 1 46 1 44 1 44 1 175 4 539 8

1 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 Vy C 46 1 45 1 49 4 50 2 190 8 48 1 43 47 2 46 2 184 5 47 49 46 1 47 1 189 2 563 15 * Nytt rekord

2 Erling Dahl Kalmar PK 4624 Vy C 50 1 46 47 1 48 191 2 46 44 1 45 47 2 182 3 48 47 46 1 44 185 1 558 6

3 Krister Retzman Överums PK 265 Vy C 40 43 1 46 38 167 1 44 47 1 43 1 45 179 2 48 1 35 45 44 172 1 518 4

1 Hanna Larsson Lunds PK 35856 Jun C 45 2 47 46 2 49 1 187 5 47 2 48 49 1 46 2 190 5 41 1 44 47 2 42 2 174 5 551 15 * Nytt rekord

1 Sara Lindahl Hörby Psk 5433 D2 C 47 2 47 50 47 2 191 4 50 3 47 49 2 48 194 5 48 48 1 38 2 46 180 3 565 12 * Nytt rekord

2 Madeleine Johansson Mönsterås PK 32646 D3 C 48 3 48 2 49 1 49 194 6 45 2 49 2 40 50 1 184 5 47 43 1 44 44 2 178 3 556 14

3 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 D3 C 45 2 47 1 47 1 46 2 185 6 43 44 46 48 181 0 35 47 2 45 47 174 2 540 8

4 Thette Holmberg Kristianstads PK 33511 D2 C 49 2 47 48 3 46 190 5 33 40 48 1 47 1 168 2 41 34 44 1 43 162 1 520 8

5 Carin Jansson Överums PK 28704 D2 C 45 1 42 46 2 47 1 180 4 45 46 1 49 2 42 182 3 42 1 30 41 35 148 1 510 8

6 Eva Berndtson Kristianstads PK 188 D3 C 40 44 1 42 44 170 1 32 44 1 45 44 165 1 44 1 35 41 1 47 2 167 4 502 6

7 Charlotte Hermansson Nybro Pk 37954 D2 C 40 44 1 41 39 1 164 2 43 1 42 42 43 1 170 2 48 1 43 1 45 1 31 167 3 501 7

8 Klara Eriksson Västerviks psf 28318 D2 C 39 41 2 45 43 168 2 36 43 45 1 41 165 1 40 39 40 42 1 161 1 494 4

9 Lena Rosenqvist Döderhults PK 16308 D3 C 45 1 43 42 41 171 1 41 1 44 1 40 41 166 2 44 34 27 1 39 144 1 481 4

10 Ing-Marie Åkerö Västerviks psf 5000 D2 C 26 24 36 32 118 0 36 36 28 1 24 124 1 14 6 30 34 84 0 326 1

1 Sören Josefsson Högsby PK 2294 3 C 49 48 1 50 2 49 1 196 4 50 48 48 49 195 0 48 1 50 5 49 1 47 194 7 585 11

2 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 3 C 48 1 47 46 49 2 190 3 49 2 50 2 49 3 50 198 7 49 2 48 1 47 2 48 1 192 6 580 16

3 Mats Granström Högsby PK 771 3 C 47 49 49 1 48 3 193 4 48 49 4 48 50 3 195 7 47 1 48 1 47 1 49 2 191 5 579 16

4 Fredrik Strömberg Västerviks psf 3488 3 C 49 2 48 1 46 1 47 1 190 5 47 2 50 3 42 1 50 3 189 9 49 2 47 3 48 1 47 1 191 7 570 21

5 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 C 47 1 45 1 45 1 46 1 183 4 46 49 2 50 1 50 1 195 4 47 48 1 49 1 46 1 190 3 568 11

6 Jens Hermansson Nybro PK 9667 2 C 49 1 48 46 46 1 189 2 47 45 3 48 2 48 2 188 7 43 47 49 49 2 188 2 565 11

7 Tomas Olsson Kalmar PK 40901 1 C 44 1 46 1 45 1 47 1 182 4 49 1 49 48 1 47 193 2 48 1 49 1 46 1 44 187 3 562 9

8 Mattias Gustavsson Högsby PK 10133 3 C 48 3 48 2 46 1 49 2 191 8 49 2 47 46 1 49 1 191 4 49 2 36 48 3 46 1 179 6 561 18

9 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 C 46 1 47 1 45 47 2 185 4 44 48 1 50 3 47 2 189 6 46 1 44 50 2 47 1 187 4 561 14

10 Krister Persson Ljungbyheds PK 29845 3 C 45 47 1 48 1 44 184 2 45 1 50 1 46 1 46 187 3 46 1 46 2 48 47 1 187 4 558 9

11 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 C 46 46 47 1 45 184 1 43 50 2 48 2 46 1 187 5 46 1 46 47 1 46 1 185 3 556 9

12 Lennart Skoglund Ålems skf 27383 3 C 50 2 47 1 47 1 45 189 4 48 46 1 42 50 2 186 3 45 1 44 46 2 44 179 3 554 10

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

Sidan 3 av 11 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

13 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 31787 3 C 46 1 49 2 48 2 46 2 189 7 46 41 49 2 46 182 2 45 2 46 46 2 44 2 181 6 552 15

14 Rickard Ranfors Älmhults PK 19536 3 C 47 45 1 46 1 46 184 2 45 1 46 1 48 2 46 1 185 5 44 1 50 2 43 45 182 3 551 10

15 Henrik Rosenqvist Döderhults PK 25628 2 C 45 1 47 1 48 2 48 2 188 6 36 1 45 44 1 49 1 174 3 47 47 2 45 47 186 2 548 11

16 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 C 47 1 46 48 1 45 186 2 48 3 47 48 1 48 191 4 43 46 1 36 46 1 171 2 548 8

17 Mikael Sällström Klippans PK 34915 3 C 45 47 2 48 1 47 2 187 5 45 44 3 48 1 49 1 186 5 45 43 45 41 1 174 1 547 11

18 Stefan Backman Klippans PK 24423 3 C 43 42 48 2 45 178 2 46 1 47 1 44 46 183 2 41 48 2 46 1 49 184 3 545 7

19 Emil Mikaelsson Överums PK 39678 1 C 49 1 46 1 46 43 184 2 44 46 45 1 49 4 184 5 45 45 1 46 39 175 1 543 8

20 Ingemar Grandin Nordölands PK 6968 2 C 45 1 48 1 44 45 1 182 3 46 47 1 47 1 45 185 2 40 41 47 46 174 0 541 5

21 Johan Andersson Klippans PK 33530 2 C 49 47 2 47 47 190 2 46 1 42 44 44 176 1 44 1 43 48 3 39 174 4 540 7

22 Krister Lundgren Överums PK 4386 2 C 44 44 1 49 3 45 182 4 41 47 1 44 47 1 179 2 47 1 44 1 44 41 1 176 3 537 9

23 Patrick Larsson Lunds PK 26960 2 C 47 1 48 46 44 185 1 42 47 1 46 1 46 1 181 3 44 39 41 45 169 0 535 4

24 Thommy Retzman Nybro PK 9683 3 C 46 1 43 47 1 40 176 2 43 40 49 1 43 175 1 47 2 44 1 47 3 45 1 183 7 534 10

25 Jonas Karlsson Sköld Kalmar PK 40702 1 C 48 46 3 43 46 183 3 41 43 44 43 171 0 44 46 42 48 2 180 2 534 5

26 Rikard Johansson Kristianstads PK 31468 2 C 43 47 45 45 1 180 1 45 2 44 1 45 46 1 180 4 42 1 44 45 2 42 173 3 533 8

27 Per Axelsson Nybro PK 30261 3 C 42 45 48 2 47 1 182 3 47 1 46 46 47 186 1 33 44 43 1 44 164 1 532 5

28 Tommy Hansen Klippans PK 14446 3 C 46 1 44 47 44 1 181 2 45 1 45 1 44 42 176 2 48 2 42 1 41 43 174 3 531 7

29 Tobias Karlsson Nybro PK 20969 3 C 45 45 46 47 183 0 45 1 46 1 49 1 47 1 187 4 32 41 44 43 160 0 530 4

30 Per Olsson Kristianstads PK 34450 3 C 42 48 2 43 47 1 180 3 46 38 45 43 1 172 1 48 47 2 42 1 38 175 3 527 7

31 Erik Sandell Nybro PK 29119 3 C 42 48 1 43 1 45 1 178 3 43 48 49 2 42 182 2 43 1 31 1 46 45 165 2 525 7

32 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 C 46 41 45 43 175 0 45 41 48 2 45 179 2 38 1 40 45 42 1 165 2 519 4

33 Joacim Rynestam Ålems skf 33437 2 C 47 3 42 41 47 1 177 4 45 1 44 1 45 1 44 178 3 40 43 35 44 162 0 517 7

34 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 C 42 1 46 1 42 45 1 175 3 44 49 1 47 1 41 181 2 41 33 40 1 46 1 160 2 516 7

35 Bill Nilsson Nordölands PK 6969 2 C 42 1 41 40 1 43 166 2 43 45 41 43 172 0 45 42 45 1 40 172 1 510 3

36 Jonas Ramberg Lunds PK 34975 2 C 41 44 2 45 1 41 171 3 42 43 1 46 1 46 177 2 43 43 36 38 160 0 508 5

37 Daniel Olofsson Nybro PK 31992 2 C 42 41 44 1 43 170 1 46 1 43 41 41 171 1 40 40 43 43 2 166 2 507 4

38 Lars Bäck Högsby PK 38790 2 C 39 45 42 44 170 0 43 1 43 50 43 179 1 33 44 38 42 157 0 506 1

39 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 C 45 1 35 46 1 44 1 170 3 42 40 41 40 163 0 44 1 41 43 44 172 1 505 4

40 Lasse Amnestål Klippans PK 26550 2 C 43 42 47 1 40 172 1 38 1 43 45 41 167 1 40 1 46 36 43 2 165 3 504 5

41 Patrik Svensson Mönsterås PK 32647 2 C 47 36 44 2 41 168 2 39 42 33 1 46 1 160 2 35 40 1 30 36 141 1 469 5

42 Magnus Möller Högsby PK 40834 1 C 40 34 47 1 40 161 1 41 28 36 44 149 0 37 29 22 37 125 0 435 1

Fredrik Elmarsson Kalmar PK 3416 2 C 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Sidan 4 av 11 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

KLASSVIS

1 Arne Larsson Skurups Psf 4993 Vä C 48 1 47 1 48 1 46 189 3 47 2 48 1 50 1 44 1 189 5 49 3 47 1 43 46 185 4 563 12 B

2 Björn Garpenstedt Högsby PK 29827 Vä C 45 48 46 1 49 188 1 46 46 44 1 47 1 183 2 46 45 48 1 48 2 187 3 558 6 B

3 Lasse Wikström Överums PK 4383 Vä C 47 3 45 46 45 183 3 46 2 48 1 47 1 47 1 188 5 42 43 44 47 176 0 547 8 B

4 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 Vä C 44 42 46 48 1 180 1 45 46 1 45 48 2 184 3 41 1 46 1 44 1 44 1 175 4 539 8

1 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 Vy C 46 1 45 1 49 4 50 2 190 8 48 1 43 47 2 46 2 184 5 47 49 46 1 47 1 189 2 563 15 B

2 Erling Dahl Kalmar PK 4624 Vy C 50 1 46 47 1 48 191 2 46 44 1 45 47 2 182 3 48 47 46 1 44 185 1 558 6 B

3 Krister Retzman Överums PK 265 Vy C 40 43 1 46 38 167 1 44 47 1 43 1 45 179 2 48 1 35 45 44 172 1 518 4

1 Hanna Larsson Lunds PK 35856 Jun C 45 2 47 46 2 49 1 187 5 47 2 48 49 1 46 2 190 5 41 1 44 47 2 42 2 174 5 551 15 B

1 Madeleine Johansson Mönsterås PK 32646 D3 C 48 3 48 2 49 1 49 194 6 45 2 49 2 40 50 1 184 5 47 43 1 44 44 2 178 3 556 14 B

2 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 D3 C 45 2 47 1 47 1 46 2 185 6 43 44 46 48 181 0 35 47 2 45 47 174 2 540 8 B

3 Eva Berndtson Kristianstads PK 188 D3 C 40 44 1 42 44 170 1 32 44 1 45 44 165 1 44 1 35 41 1 47 2 167 4 502 6

4 Lena Rosenqvist Döderhults PK 16308 D3 C 45 1 43 42 41 171 1 41 1 44 1 40 41 166 2 44 34 27 1 39 144 1 481 4

1 Sara Lindahl Hörby Psk 5433 D2 C 47 2 47 50 47 2 191 4 50 3 47 49 2 48 194 5 48 48 1 38 2 46 180 3 565 12 S 1

2 Thette Holmberg Kristianstads PK 33511 D2 C 49 2 47 48 3 46 190 5 33 40 48 1 47 1 168 2 41 34 44 1 43 162 1 520 8

3 Carin Jansson Överums PK 28704 D2 C 45 1 42 46 2 47 1 180 4 45 46 1 49 2 42 182 3 42 1 30 41 35 148 1 510 8

4 Charlotte Hermansson Nybro Pk 37954 D2 C 40 44 1 41 39 1 164 2 43 1 42 42 43 1 170 2 48 1 43 1 45 1 31 167 3 501 7

5 Klara Eriksson Västerviks psf 28318 D2 C 39 41 2 45 43 168 2 36 43 45 1 41 165 1 40 39 40 42 1 161 1 494 4

6 Ing-Marie Åkerö Västerviks psf 5000 D2 C 26 24 36 32 118 0 36 36 28 1 24 124 1 14 6 30 34 84 0 326 1

1 Sören Josefsson Högsby PK 2294 3 C 49 48 1 50 2 49 1 196 4 50 48 48 49 195 0 48 1 50 5 49 1 47 194 7 585 11 S 2

2 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 3 C 48 1 47 46 49 2 190 3 49 2 50 2 49 3 50 198 7 49 2 48 1 47 2 48 1 192 6 580 16 S 1

3 Mats Granström Högsby PK 771 3 C 47 49 49 1 48 3 193 4 48 49 4 48 50 3 195 7 47 1 48 1 47 1 49 2 191 5 579 16 S

4 Fredrik Strömberg Västerviks psf 3488 3 C 49 2 48 1 46 1 47 1 190 5 47 2 50 3 42 1 50 3 189 9 49 2 47 3 48 1 47 1 191 7 570 21 S

5 Mattias Gustavsson Högsby PK 10133 3 C 48 3 48 2 46 1 49 2 191 8 49 2 47 46 1 49 1 191 4 49 2 36 48 3 46 1 179 6 561 18 B

6 Krister Persson Ljungbyheds PK 29845 3 C 45 47 1 48 1 44 184 2 45 1 50 1 46 1 46 187 3 46 1 46 2 48 47 1 187 4 558 9 B

7 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 C 46 46 47 1 45 184 1 43 50 2 48 2 46 1 187 5 46 1 46 47 1 46 1 185 3 556 9 B

8 Lennart Skoglund Ålems skf 27383 3 C 50 2 47 1 47 1 45 189 4 48 46 1 42 50 2 186 3 45 1 44 46 2 44 179 3 554 10 B

9 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 31787 3 C 46 1 49 2 48 2 46 2 189 7 46 41 49 2 46 182 2 45 2 46 46 2 44 2 181 6 552 15 B

10 Rickard Ranfors Älmhults PK 19536 3 C 47 45 1 46 1 46 184 2 45 1 46 1 48 2 46 1 185 5 44 1 50 2 43 45 182 3 551 10 B

11 Mikael Sällström Klippans PK 34915 3 C 45 47 2 48 1 47 2 187 5 45 44 3 48 1 49 1 186 5 45 43 45 41 1 174 1 547 11 B

12 Stefan Backman Klippans PK 24423 3 C 43 42 48 2 45 178 2 46 1 47 1 44 46 183 2 41 48 2 46 1 49 184 3 545 7 B

Sidan 5 av 11 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

13 Thommy Retzman Nybro PK 9683 3 C 46 1 43 47 1 40 176 2 43 40 49 1 43 175 1 47 2 44 1 47 3 45 1 183 7 534 10

14 Per Axelsson Nybro PK 30261 3 C 42 45 48 2 47 1 182 3 47 1 46 46 47 186 1 33 44 43 1 44 164 1 532 5

15 Tommy Hansen Klippans PK 14446 3 C 46 1 44 47 44 1 181 2 45 1 45 1 44 42 176 2 48 2 42 1 41 43 174 3 531 7

16 Tobias Karlsson Nybro PK 20969 3 C 45 45 46 47 183 0 45 1 46 1 49 1 47 1 187 4 32 41 44 43 160 0 530 4

17 Per Olsson Kristianstads PK 34450 3 C 42 48 2 43 47 1 180 3 46 38 45 43 1 172 1 48 47 2 42 1 38 175 3 527 7

18 Erik Sandell Nybro PK 29119 3 C 42 48 1 43 1 45 1 178 3 43 48 49 2 42 182 2 43 1 31 1 46 45 165 2 525 7

19 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 C 46 41 45 43 175 0 45 41 48 2 45 179 2 38 1 40 45 42 1 165 2 519 4

1 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 C 47 1 45 1 45 1 46 1 183 4 46 49 2 50 1 50 1 195 4 47 48 1 49 1 46 1 190 3 568 11 S

2 Jens Hermansson Nybro PK 9667 2 C 49 1 48 46 46 1 189 2 47 45 3 48 2 48 2 188 7 43 47 49 49 2 188 2 565 11 S

3 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 C 46 1 47 1 45 47 2 185 4 44 48 1 50 3 47 2 189 6 46 1 44 50 2 47 1 187 4 561 14 B

4 Henrik Rosenqvist Döderhults PK 25628 2 C 45 1 47 1 48 2 48 2 188 6 36 1 45 44 1 49 1 174 3 47 47 2 45 47 186 2 548 11 B

5 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 C 47 1 46 48 1 45 186 2 48 3 47 48 1 48 191 4 43 46 1 36 46 1 171 2 548 8 B

6 Ingemar Grandin Nordölands PK 6968 2 C 45 1 48 1 44 45 1 182 3 46 47 1 47 1 45 185 2 40 41 47 46 174 0 541 5 B

7 Johan Andersson Klippans PK 33530 2 C 49 47 2 47 47 190 2 46 1 42 44 44 176 1 44 1 43 48 3 39 174 4 540 7 B

8 Krister Lundgren Överums PK 4386 2 C 44 44 1 49 3 45 182 4 41 47 1 44 47 1 179 2 47 1 44 1 44 41 1 176 3 537 9

9 Patrick Larsson Lunds PK 26960 2 C 47 1 48 46 44 185 1 42 47 1 46 1 46 1 181 3 44 39 41 45 169 0 535 4

10 Rikard Johansson Kristianstads PK 31468 2 C 43 47 45 45 1 180 1 45 2 44 1 45 46 1 180 4 42 1 44 45 2 42 173 3 533 8

11 Joacim Rynestam Ålems skf 33437 2 C 47 3 42 41 47 1 177 4 45 1 44 1 45 1 44 178 3 40 43 35 44 162 0 517 7

12 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 C 42 1 46 1 42 45 1 175 3 44 49 1 47 1 41 181 2 41 33 40 1 46 1 160 2 516 7

13 Bill Nilsson Nordölands PK 6969 2 C 42 1 41 40 1 43 166 2 43 45 41 43 172 0 45 42 45 1 40 172 1 510 3

14 Jonas Ramberg Lunds PK 34975 2 C 41 44 2 45 1 41 171 3 42 43 1 46 1 46 177 2 43 43 36 38 160 0 508 5

15 Daniel Olofsson Nybro PK 31992 2 C 42 41 44 1 43 170 1 46 1 43 41 41 171 1 40 40 43 43 2 166 2 507 4

16 Lars Bäck Högsby PK 38790 2 C 39 45 42 44 170 0 43 1 43 50 43 179 1 33 44 38 42 157 0 506 1

17 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 C 45 1 35 46 1 44 1 170 3 42 40 41 40 163 0 44 1 41 43 44 172 1 505 4

18 Lasse Amnestål Klippans PK 26550 2 C 43 42 47 1 40 172 1 38 1 43 45 41 167 1 40 1 46 36 43 2 165 3 504 5

19 Patrik Svensson Mönsterås PK 32647 2 C 47 36 44 2 41 168 2 39 42 33 1 46 1 160 2 35 40 1 30 36 141 1 469 5

1 Tomas Olsson Kalmar PK 40901 1 C 44 1 46 1 45 1 47 1 182 4 49 1 49 48 1 47 193 2 48 1 49 1 46 1 44 187 3 562 9 B

2 Emil Mikaelsson Överums PK 39678 1 C 49 1 46 1 46 43 184 2 44 46 45 1 49 4 184 5 45 45 1 46 39 175 1 543 8 B

3 Jonas Karlsson Sköld Kalmar PK 40702 1 C 48 46 3 43 46 183 3 41 43 44 43 171 0 44 46 42 48 2 180 2 534 5

4 Magnus Möller Högsby PK 40834 1 C 40 34 47 1 40 161 1 41 28 36 44 149 0 37 29 22 37 125 0 435 1

Sidan 6 av 11 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

MÄSTERSKAP

1 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 3 B 49 2 48 1 49 1 49 2 195 6 47 49 1 48 2 47 191 3 46 49 4 47 46 2 188 6 574 15

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 B 49 3 48 2 48 2 49 3 194 10 48 2 45 49 2 49 2 191 6 45 46 46 47 1 184 1 569 17

3 Marcus Olsson KA2 Psk 23131 3 B 50 4 44 45 2 48 2 187 8 47 1 48 1 50 2 49 1 194 5 45 48 1 47 45 1 185 2 566 15

4 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 B 50 5 46 1 46 2 47 2 189 10 44 45 48 1 43 180 1 47 1 48 43 48 1 186 2 555 13

5 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 B 47 44 49 1 47 187 1 41 44 49 1 48 182 1 45 42 42 47 176 0 545 2

6 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 3 B 50 3 47 2 48 45 2 190 7 46 48 2 45 1 46 1 185 4 40 1 43 45 1 40 168 2 543 13

7 Jack Nyman Kalmar PK 6028 2 B 46 48 1 45 2 47 1 186 4 42 48 48 48 186 0 45 1 39 43 43 170 1 542 5

8 Patrick Larsson Lunds PK 26960 2 B 48 1 42 46 42 178 1 44 1 46 1 47 1 35 172 3 43 36 1 46 2 46 171 3 521 7

9 Erling Dahl Kalmar PK 4624 2 B 43 49 2 45 1 47 2 184 5 47 36 45 42 170 0 44 2 44 1 43 35 166 3 520 8

10 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 B 43 42 43 46 1 174 1 47 1 46 1 44 1 43 1 180 4 43 46 35 40 164 0 518 5

11 Jonas Ramberg Lunds PK 34975 2 B 40 43 1 44 46 1 173 2 45 39 46 41 171 0 45 3 41 32 48 1 166 4 510 6

12 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 B 50 48 1 44 43 185 1 45 8 46 2 47 2 146 4 49 3 28 47 1 33 157 4 488 9

13 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 31787 3 B 47 1 46 1 47 1 46 186 3 45 1 45 43 44 1 177 2 37 1 39 37 12 125 1 488 6

14 Carin Jansson Överums PK 28704 2 B 42 47 1 41 45 1 175 2 44 2 40 43 34 161 2 43 43 29 32 147 0 483 4

KLASSVIS

1 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby 21356 3 B 49 2 48 1 49 1 49 2 195 6 47 49 1 48 2 47 191 3 46 49 4 47 46 2 188 6 574 15 S 1

2 Marcus Olsson KA2 Psk 23131 3 B 50 4 44 45 2 48 2 187 8 47 1 48 1 50 2 49 1 194 5 45 48 1 47 45 1 185 2 566 15 S

3 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 B 50 5 46 1 46 2 47 2 189 10 44 45 48 1 43 180 1 47 1 48 43 48 1 186 2 555 13 B

4 Bengt Pettersson Kullens PK 6691 3 B 50 3 47 2 48 45 2 190 7 46 48 2 45 1 46 1 185 4 40 1 43 45 1 40 168 2 543 13 B

5 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 31787 3 B 47 1 46 1 47 1 46 186 3 45 1 45 43 44 1 177 2 37 1 39 37 12 125 1 488 6

1 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 B 49 3 48 2 48 2 49 3 194 10 48 2 45 49 2 49 2 191 6 45 46 46 47 1 184 1 569 17 S

2 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 B 47 44 49 1 47 187 1 41 44 49 1 48 182 1 45 42 42 47 176 0 545 2 B

3 Jack Nyman Kalmar PK 6028 2 B 46 48 1 45 2 47 1 186 4 42 48 48 48 186 0 45 1 39 43 43 170 1 542 5 B

4 Patrick Larsson Lunds PK 26960 2 B 48 1 42 46 42 178 1 44 1 46 1 47 1 35 172 3 43 36 1 46 2 46 171 3 521 7

5 Erling Dahl Kalmar PK 4624 2 B 43 49 2 45 1 47 2 184 5 47 36 45 42 170 0 44 2 44 1 43 35 166 3 520 8

6 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 B 43 42 43 46 1 174 1 47 1 46 1 44 1 43 1 180 4 43 46 35 40 164 0 518 5

7 Jonas Ramberg Lunds PK 34975 2 B 40 43 1 44 46 1 173 2 45 39 46 41 171 0 45 3 41 32 48 1 166 4 510 6

8 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 B 50 48 1 44 43 185 1 45 8 46 2 47 2 146 4 49 3 28 47 1 33 157 4 488 9

9 Carin Jansson Överums PK 28704 2 B 42 47 1 41 45 1 175 2 44 2 40 43 34 161 2 43 43 29 32 147 0 483 4

Vapen
grupp

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

Sidan 7 av 11 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

MÄSTERSKAP

1 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 A 45 46 2 45 1 46 1 182 4 45 44 3 41 48 2 178 5 47 2 46 3 45 47 185 5 545 14

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 A 46 1 47 1 47 1 43 183 3 43 1 50 2 45 1 44 182 4 46 1 46 42 42 176 1 541 8

3 Jens Hermansson Nybro PK 9667 2 A 45 1 49 1 43 1 47 184 3 35 46 47 2 42 170 2 46 43 43 43 175 0 529 5

4 Jack Nyman Kalmar PK 6028 2 A 47 2 49 1 46 1 46 188 4 44 46 47 1 40 177 1 31 45 44 43 163 0 528 5

5 Arne Larsson Skurups Psf 4993 3 A 41 40 48 2 48 1 177 3 43 1 47 1 42 36 168 2 33 1 35 41 46 1 155 2 500 7

6 Rickard Ranfors Älmhults PK 19536 3 A 40 42 35 43 160 0 45 42 43 46 176 0 44 1 41 33 42 160 1 496 1

7 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 A 44 43 41 44 172 0 41 43 1 42 34 160 1 40 40 46 1 32 1 158 2 490 3

8 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 A 39 1 42 1 45 41 1 167 3 43 38 42 44 167 0 37 36 39 1 42 1 154 2 488 5

9 Rikard Johansson Kristianstads PK 31468 2 A 42 42 44 38 166 0 31 43 40 44 158 0 39 40 41 41 1 161 1 485 1

10 Carin Jansson Överums PK 28704 2 A 39 36 1 43 44 1 162 2 40 40 39 2 46 165 2 38 45 1 30 42 155 1 482 5

11 Per Axelsson Nybro PK 30261 3 A 47 1 47 2 33 49 3 176 6 36 1 44 2 43 43 166 3 27 44 1 29 20 120 1 462 10

12 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 A 43 42 45 2 40 170 2 42 17 44 2 34 1 137 3 37 33 40 33 143 0 450 5

13 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 A 31 43 1 43 1 38 155 2 38 38 43 35 154 0 40 36 38 27 141 0 450 2

14 Erik Sandell Nybro PK 29119 3 A 34 35 43 1 39 151 1 40 37 1 44 1 30 151 2 41 32 39 1 33 145 1 447 4

15 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 1 A 38 1 30 1 41 32 141 2 37 31 22 44 134 0 32 32 27 39 130 0 405 2

16 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 31787 3 A 44 1 48 1 41 38 171 2 26 29 55 0 0 0 226 2 DNF

Bill Nilsson Nordölands PK 6969 2 A 35 32 36 40 143 0 32 1 32 1 35 29 128 2 31 44 1 41 24 140 1 411 3 DQ

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

Vapen
grupp

Sidan 8 av 11 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

Vapen
grupp

KLASSVIS

1 Arne Larsson Skurups Psf 4993 3 A 41 40 48 2 48 1 177 3 43 1 47 1 42 36 168 2 33 1 35 41 46 1 155 2 500 7 B

2 Rickard Ranfors Älmhults PK 19536 3 A 40 42 35 43 160 0 45 42 43 46 176 0 44 1 41 33 42 160 1 496 1 B

3 Per Axelsson Nybro PK 30261 3 A 47 1 47 2 33 49 3 176 6 36 1 44 2 43 43 166 3 27 44 1 29 20 120 1 462 10

4 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 A 43 42 45 2 40 170 2 42 17 44 2 34 1 137 3 37 33 40 33 143 0 450 5

5 Erik Sandell Nybro PK 29119 3 A 34 35 43 1 39 151 1 40 37 1 44 1 30 151 2 41 32 39 1 33 145 1 447 4

6 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 31787 3 A 44 1 48 1 41 38 171 2 26 29 55 0 0 0 226 2 DNF

1 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 A 45 46 2 45 1 46 1 182 4 45 44 3 41 48 2 178 5 47 2 46 3 45 47 185 5 545 14 S 1

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 A 46 1 47 1 47 1 43 183 3 43 1 50 2 45 1 44 182 4 46 1 46 42 42 176 1 541 8 S

3 Jens Hermansson Nybro PK 9667 2 A 45 1 49 1 43 1 47 184 3 35 46 47 2 42 170 2 46 43 43 43 175 0 529 5 B

4 Jack Nyman Kalmar PK 6028 2 A 47 2 49 1 46 1 46 188 4 44 46 47 1 40 177 1 31 45 44 43 163 0 528 5 B

5 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 A 44 43 41 44 172 0 41 43 1 42 34 160 1 40 40 46 1 32 1 158 2 490 3

6 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 A 39 1 42 1 45 41 1 167 3 43 38 42 44 167 0 37 36 39 1 42 1 154 2 488 5

7 Rikard Johansson Kristianstads PK 31468 2 A 42 42 44 38 166 0 31 43 40 44 158 0 39 40 41 41 1 161 1 485 1

8 Carin Jansson Överums PK 28704 2 A 39 36 1 43 44 1 162 2 40 40 39 2 46 165 2 38 45 1 30 42 155 1 482 5

9 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 A 31 43 1 43 1 38 155 2 38 38 43 35 154 0 40 36 38 27 141 0 450 2

1 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 1 A 38 1 30 1 41 32 141 2 37 31 22 44 134 0 32 32 27 39 130 0 405 2

Sidan 9 av 11 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

MÄSTERSKAP

1 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 R 48 48 1 45 2 46 187 3 46 1 42 1 48 2 46 1 182 5 44 1 45 45 46 1 180 2 549 10

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 R 46 2 49 1 49 1 49 3 193 7 45 47 41 47 1 180 1 44 1 43 40 46 2 173 3 546 11

3 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 R 43 49 3 45 2 46 183 5 45 47 1 46 46 1 184 2 39 49 3 44 1 40 1 172 5 539 12

4 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 R 45 44 49 1 47 185 1 47 43 45 1 41 176 1 43 47 2 44 44 1 178 3 539 5

5 Arne Larsson Skurups Psf 4993 3 R 43 44 48 2 49 1 184 3 45 49 1 45 47 1 186 2 39 46 47 1 30 162 1 532 6

6 Lennart Skoglund Ålems skf 27383 3 R 41 42 46 47 176 0 46 46 2 48 1 47 187 3 42 46 1 41 40 169 1 532 4

7 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 3 R 44 1 46 1 46 49 1 185 3 45 1 43 42 44 1 174 2 34 47 1 44 44 169 1 528 6

8 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 R 43 36 1 44 1 48 171 2 47 2 42 44 1 48 2 181 5 46 1 46 1 37 42 171 2 523 9

9 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 31787 3 R 43 48 1 45 1 34 170 2 44 2 46 42 45 177 2 44 2 44 42 1 46 1 176 4 523 8

10 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 R 43 45 2 44 1 46 1 178 4 40 46 38 44 1 168 1 41 48 2 37 45 1 171 3 517 8

11 Carin Jansson Överums PK 28704 2 R 49 1 46 2 47 46 188 3 43 42 40 42 167 0 24 28 44 34 130 0 485 3

12 Bill Nilsson Nordölands PK 6969 2 R 41 1 42 1 31 39 153 2 43 40 39 38 1 160 1 38 43 29 42 152 0 465 3

13 Rikard Johansson Kristianstads PK 31468 2 R 39 37 41 45 2 162 2 43 2 45 40 31 159 2 20 45 42 34 141 0 462 4

14 Daniel Olofsson Nybro PK 31992 2 R 35 2 45 43 40 1 163 3 42 39 43 45 169 0 31 1 26 1 40 32 129 2 461 5

15 Erik Sandell Nybro PK 29119 3 R 39 36 42 1 41 158 1 30 34 40 41 145 0 29 15 39 1 25 108 1 411 2

Fredrik Elmarsson Kalmar PK 3416 2 R 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

KLASSVIS

1 Arne Larsson Skurups Psf 4993 3 R 43 44 48 2 49 1 184 3 45 49 1 45 47 1 186 2 39 46 47 1 30 162 1 532 6 B

2 Lennart Skoglund Ålems skf 27383 3 R 41 42 46 47 176 0 46 46 2 48 1 47 187 3 42 46 1 41 40 169 1 532 4 B

3 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 3 R 44 1 46 1 46 49 1 185 3 45 1 43 42 44 1 174 2 34 47 1 44 44 169 1 528 6 B

4 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 31787 3 R 43 48 1 45 1 34 170 2 44 2 46 42 45 177 2 44 2 44 42 1 46 1 176 4 523 8

5 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 R 43 36 1 44 1 48 171 2 47 2 42 44 1 48 2 181 5 46 1 46 1 37 42 171 2 523 9

6 Erik Sandell Nybro PK 29119 3 R 39 36 42 1 41 158 1 30 34 40 41 145 0 29 15 39 1 25 108 1 411 2

1 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 R 48 48 1 45 2 46 187 3 46 1 42 1 48 2 46 1 182 5 44 1 45 45 46 1 180 2 549 10 S 1

2 Anders Hansson Lunds PK 17368 2 R 46 2 49 1 49 1 49 3 193 7 45 47 41 47 1 180 1 44 1 43 40 46 2 173 3 546 11 B

3 Magnus Hult Döderhults PK 2920 2 R 43 49 3 45 2 46 183 5 45 47 1 46 46 1 184 2 39 49 3 44 1 40 1 172 5 539 12 B

4 Anders Hornwall Överums PK 27995 2 R 45 44 49 1 47 185 1 47 43 45 1 41 176 1 43 47 2 44 44 1 178 3 539 5 B

5 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 2 R 43 45 2 44 1 46 1 178 4 40 46 38 44 1 168 1 41 48 2 37 45 1 171 3 517 8

6 Carin Jansson Överums PK 28704 2 R 49 1 46 2 47 46 188 3 43 42 40 42 167 0 24 28 44 34 130 0 485 3

7 Bill Nilsson Nordölands PK 6969 2 R 41 1 42 1 31 39 153 2 43 40 39 38 1 160 1 38 43 29 42 152 0 465 3

8 Rikard Johansson Kristianstads PK 31468 2 R 39 37 41 45 2 162 2 43 2 45 40 31 159 2 20 45 42 34 141 0 462 4

9 Daniel Olofsson Nybro PK 31992 2 R 35 2 45 43 40 1 163 3 42 39 43 45 169 0 31 1 26 1 40 32 129 2 461 5

Vapen
grupp

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

Sidan 10 av 11 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2016-06-11--12
Arrangör: Kalmar läns södra Pistolskyttekrets
Plats: Nybro

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Högsby Pk lag 1 1725 45 Sören Josefsson 585 11 Mats Granström 579 16 Mattias Gustavsson 561 18
* Nytt 
rekord

2 Nybro Pk 1631 26 Per Axelsson 532 5 Thommy Retzman 534 10 Jens Hermansson 565 11

3 Klippan 1618 25 Johan Andersson 540 7 Mikael Sällström 547 11 Tommy Hansen 531 7

4 Lunds Pk 1611 20 Jonas Ramberg 508 5 Anders Hansson 568 11 Patrick Larsson 535 4

5 Högsby Pk lag 2 1499 8 Lars Bäck 506 1 Magnus Möller 435 1 Björn Garpenstedt 558 6

Lagtävling  C-vapen Veteran

1 Kalmar Pk 1121 21 Leif Abrahamsson 563 15 Erling Dahl 558 6
* Nytt 
rekord

2 Överums Pk 1065 12 Krister Retzman 518 4 Lasse Wikström 547 8

Lagtävling  C-vapen Damer

1 Kristianstads Pk 1022 14 Eva Berndtson 502 6 Thette Holmberg 520 8
* Nytt 
rekord

2 Västerviks Psf 820 5 Klara Eriksson 494 4 Ing-Marie Åkerö 326 1

Lagtävling  B-vapen

1 Lunds Pk 1600 30 Jonas Ramberg 510 6 Anders Hansson 569 17 Patrick Larsson 521 7

Kalmar läns södra Pistolskyttekrets tackar skyttarna som deltog i detta, det trettonde, SydSvenska Mästerskapet i Militär Snabbmatch.

Hoppas att ni inspirerar ännu flera i er förening / krets för denna tävlingsgren.

Med vänlig hälsning

Tävlingsledare Resultatansvarig Tävlingssekreterare

Resultat

GuyPersson Elisabet EngqvistMattias Gustavsson

Sidan 11 av 11 GP


